Chirograph indented : CYROGRAPH. 
Seal : green wax : chantry of the B.V.M. 

No. 25. [837] Robert Smith of the Gate to Henry Kene. 
Grant of a shop with solar on the north side of the West 
Gate. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Robertus Faber de Porta dedi [drc. as 
in No. 22] Henrico Kene soldam cum solario sitam propinquius in 
boreali parte porte occidentalis de Brugeswater. Ten. et hab. sibi 
et hered. suis vel suis assig. de domino capitali libere [drc.] Redd, 
inde ann. diet. cap. dom. eiusdem feoudi duos den. ad fest. S. Mich, 
pro omn. [cS-c.] Ego vero l&c. as in No. 21] warantizabimus acquieta- 
bimus et defendemus inperp. Pro hac [cS-c.] dedit michi diet. 
Henricus viginti et octo sol. et octo den. argenti pre manibus Et ut 
hec [<§■£.] Hiis test. Radulpho Doding ; Ricardo Pellipario ; Wil- 
lelmo Kene ; Stephano Pellipario ; Waltero Kyng et multis aliis. 

[Dorse] Robertus Faber. 
Seal ; green wax ; crescent and star. 

No. 26. [310] Robt. of Wembdon to Jordan Parmenter. 
Grant and quitclaim of a meadow in Crowpill. Undated. 

Noverint universi per pres. qd. ego Robertus de Wemedon filius 
Willelmi de Wemedon dedi concessi relaxavi et eciam penitus pro 
me hered. meis quietum clamavi Jordano Parmentario de Bruges- 
walteri totum ius [drc. as in No. 13] in toto prato meo de Crowpulle 
pertinenti tenemento meo de la Wytesicce. Qd. quidem pratum 
iacet inter pratum quondam Waited de Cheselade versus orientem 
et pratum Hugonis de la Churcheye versus occidentem. Hab. et 
ten. [&c.] de capitali domino illius feoudi libere [&c.] Ita qd. ego 
Jc&c. as in No. 13] Pro hac [<&c.] dedit michi pred. Jordanus unam 
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marcam sterling, pre manibus. In cuius rei testim. presentibus 
sigillum meum apposui. Hiis test. Ada le Bret; Will, de Got- 
hurste ; Rob. de Chilton ; Simone Michel; Hugone Godwyne ; 
Will, le Large ; Joh. de la Weye et aliis. 

[Dorse] Robertas de Wemedon filius Willelmi de Wemedon. 
Wytesicce, possibly Whitestreak Orchard, No. 520 on tithe map. 
John de la Weye, M.P. 1295 an<l I307- 

No. 27. [756] The Burgesses of Bridgwater to John le Hunte. 
Lease of a stall for a yearly rent to the B.V.M. and the col- 
lectors of the mass. Undated. 

Omn. [eye. as in No. 11] Noverit [cS-c. as in No. 12] tradidisse con- 
cessisse et hoc pres. scripto nostro confirmasse J ohanni le Hunte ad 
feoudi firmam unum stallum in Brugeswater qd. Thomas Dodde 
legavit pro anima sua misse beate Marie in ecclesia parochiali 
eiusdem ville melius et honestius sustentande et situm est inter 
stallum Johannis de Pert one [Petherton] et stallum Johannis 
Walens. Tenend. et hab. sibi et hered. suis vel suis assig. de Deo et 
beata Maria et singulis burgensibus de Brugeswater libere quiete 
bene et in pace iure hereditario inperp. Sub hac [ ] hered. 
sui vel sui assig. diet, stall, propriis costis et expensis in omnibus et 
singulis competenter sustentabunt et reparabunt cum necesse fuerit 
[I]ta qd. redditus inde debitus ab destinatione sustentationis nulla- 
tenus perire videatur. Reddendo inde annuatim Deo et beate 
Marie et collectoribus misse duodecim denarios ad quatuor anni term, 
princ. equis porcion. et cap. domino eiusdem ville duodecim denar. 
ad eosdem term, pro omni servicio seculari exactione et demanda. 
Et ut hec nostra unanimis traditio concessio et pres. scripti con- 
firmatio rata et stab, in perp. permaneat parti resident! penes diet. 
Johannem sigil. B.M. commune apposuimus et parti resident! penes 
nos diet. Johannes sigil. suum apposuit. Hiis test. Will, le Large ; 
Will Savan; Walt. Brun; Henrico dicto Tinctore; Will, de 
Stykelepathe et aliis.